3.5 Договору №354 від 06.05.2025 р (надалі –
Договір), уклали цю додаткову угоду про наступне:

1. Сторони дійшли спільної згоди меншити суму
Договору на 427 698,26 грн. з ПДВ та викласти п.
3.1. в новій редакції: «3.1. Ціна цього Договору
становить: 971 262,54 грн (дев’ятсот сімдесят одна
тисяча двісті шістдесят дві гривні 54 копійки )У т.ч.
ПДВ: 63 540,54 грн (шістдесят три тисячі п’ятсот
сорок гривень 54 копійок)» .
2. Викласти Специфікацію в новій редакції, що
додається до цієї Додаткової угоди (Додаток №1 до
Додаткової угоди).